N~

Mecto

1
T48.

T59.

T65.

MHoro6opbe

tOHbIA rumHacT. Manbumnku 2020-2021 r.p.

®amunus

CankT-MeTepbypr,Akagemus

CNOPTUBHOM MMMHACTMKK "AnHamMmuka"

ANEKCAHPOB

BYFOPCKMH

KALbIPOB

MUTEHWH

NANWWH

Hanbuuk,"dnb6pyc’ POO "®CI KEP"

DOUNATOB

MBAHOB

KAXAPOB

APTIOXOB

Bnapaukaskas,[K "MumHactsl COMY um.

Xetaryposa K.J1."

OCTAEB

TAMAEB

rycos

KOKAEB

TAYYE/IOB

JIERTI)]

Anekcanap

HaHunb

ApceHuit

KoHcTaHTuH

leopruit

Makcum

Amup

borpaH

Aptyp

Tanimypas

PycnaH

Actemup

Mapar

OtyectBO

MakcumoBuy

MaBnosuy

Mexposaposuy

Anekceesuny

ApTemoBuy

MakcumoBuy

Spyapoosuy

AnekcaHapoBuy

PyctamoBuy

[eHncoBuy

TariMypa3zoBuy

Ypycosuy

AnaHoBuy

WUropeBuy

CocnaHoBuy

BTB Jlura [MMHacTukmn no cnoptusHoit rumHacTuke 2025 ropa

LononHumensHas UH(PODMGL(UQ 0 COpesHOBAHUSX

Data
poXAeHus

2021.05.16

2020.03.17

2021.02.10

2020.09.07

2020.04.01

2020.04.03

2020.03.26

2020.02.10

2020.02.05

2020.02.07

2020.07.16

2020.03.22

2020.03.05

2020.07.16

2020.02.25

Pas-

P

Mpo-
rpamma

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

TpeHep

Hunos Cranucnas

KoHcTaHTMHOBMY

Hwunos Cranucnas

KoncTannHoBmu

Hunos Cranucnas

KoHcTaHTUHOBMY

Hunos Cranucnas

KoHcTaHTMHOBMY

XopoxopauH Cepreit

[eHHagbeBUY

TpeTbsikoBa 3nna

HwukonaeBHa

TpeTbsikoBa Inna

HwvkonaesHa

TpeTbsikoBa 3nna

HukonaesHa

AnaTtbeBa MapuHa
OpbeBHa, AnatbeB

[mutpuii Banepbesuy

AnaTtbeBa MapuHa
lOpbeBHa, AnatbeB

[LmuTpuit BanepbeBuy

Munacosa CycaHHa

AnekcaHapoBHa

MwuHacosa CycaHHa

AnekcaHapoBHa

Munacosa CycaHHa
AnekcaHapoBHa
Munacosa CycaHHa

AnekcaHapoBHa

NanunaHy, Geopocus

BnagumupoBHa

kal

1

T

ad

29.000 29.400 29.350 29.200 29.950 29.450

9.400

9.850

9.750

29.150

9.500

9.800

9.850

29.150

9.750

9.700

9.700

9666

9.800

9.700

9.900

29.450

9.800

9.800

9.850

29.300

9.700

9.750

9.850

9.750

9.850

9.750

28.950

9.700

9.700

9.550

29.050

9.600

9.650

9.800

9566

9.750

9.850

9.600

28.650

9.500

9.600

9.550

28.400

9.450

9.600

9.350

9866

10.000

9.950

10.000

29.550

9.800

9.850

9.900

29.300

9366

9.850

10.000

9.450

8206

9.550

10.000

9366

9.900

29.700

10.000

9.700

10.000

29.250

9.650

9466

9.700

9.900

Kom.
oueHka

176.350

175.450

174.450


https://sporttech.io/

Mecro

4.
T53.

T57.

T55.

®damunus

Mocksa,LleHTp cnopTiBHO#

TMMHACTUKU InemMeHT

BABAEB

TONMLEBCKMM

JNOMHUH

MNATUBPATOB

Cankr-Metepbypr,TAVROS

BOPTOBCKMM

MO3EP

0OBYX0B

NAP®EHOB

PALLMMNEPUH

Mocksa,lK "uHamo-Mocksa™-1

XOXNoBs

BOrA4YEB

NOPOXKMH

rOPAYEB

CYKAT

CankT-MeTepbypr,AkafemMmus HOBbIX

TanaHToB "ANT"

MOATOPHbIN

HEYAEB

TOHKOB

YKYPOB

KAH

AHppeit

Anekceit

Omntpuin

Makcum

Nes

Pynonbd

CrenaH

Kupunn

Anekceit

fipocnas

Amutpuin

Nes

MBaH

Mapk

Ipuropuit

MBaH

Dénop

PycnaH

Nasun

OtyecTBO

TumypoBuY

BnagumupoBuy

[leHncosuy

ApTypoBuy

Anekceesuny

CepreeBuy

AnekceeBuy

Omutpuesny

AHppeeBuy

AnekceeBny

CepreeBuy

AnekcanapoBuy

Bayecnasosuy

SAHoBMY

AnekceeBny

AnzpeeBuy

PycnaHosuy

Pam3aHoBuy

Omutpuesny

Oata
poXAeHus

2020.07.16

2020.09.09

2020.10.09

2020.07.14

2021.04.06

2020.08.28

2020.03.24

2021.04.18

2021.04.08

2020.06.30

2020.02.28

2020.02.06

2020.04.07

2020.05.15

2020.05.07

2020.04.18

2020.06.15

2021.06.30

2021.10.28

Pas-

psin

Mpo-
rpamMma

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

Tpenep

Ynutun Hukonait

Hwvkonaesuy

Ynutun Hukonait

Hukonaesnu

Ynutun Hukonait

HwukonaeBuy

Ynutun Hukonait

Hwukonaesuy

My3aTbix EBrenuit

HOpbeBuy

MBaHoB daHuun

PomaHoBMy

BoraTbipes AnekcaHap

Anppeesuy

lOpos ennc
BukToposuy
tOpo. Oexnc

BukTopoBuy

BoponwuHa Enexa

BauecnasosHa

BopoHuHa Enena

BsiuecnaBoBHa

EpemuH Muxaun

AnekcanapoBuy

EpemMuH Muxaun

AnekcaHapoBuy

EpemuH Muxaun

AnekcaHapoBuy

MoparopHbiit Anekceit
AnekcaHapoBuy

MoaropHblii Anekcen

AnekcaHapoBuy

MonropHblii Anekcei
AnekcanapoBuy
MoparopHbiit Anekceit
AnekcaHapoBuy

MoaropHblii Anekcei

AnekcaHapoBuy

al

8

T

a

28.600 29.150 29.050 28.850 29.700 29.050

9.700

9.400

9.500

28.600

DNS

9.850

9666

9.700

9.050

29.050

9.800

9.650

9.600

27.850

9.750

9.300

8.800

9.600

9.800

9.750

28.900

DNS

9.750

9.650

9.500

28.950

9.600

9.500

9.850

27.900

9.800

8.700

9.400

9.650

9.750

9.650

28.150

DNS

9.700

9.350

9.100

27.950

9006

9.400

9.300

9.250

28.400

9.650

9.550

9.200

9.800

9.350

9.700

29.300

10.000

9.750

9.550

29.050

9.700

9.450

9.900

29.100

9.900

9.350

9.850

9156

8856

10.000 9.800

9.850 9.650

9.850 9.600

29.750 29.300

DNS  DNS

10.000 9.900

9.950 9.600

9666 9.800

9.800 9666

29.850 28.950

10.000 8966

9856 9.900

9.900 9.400

9.950 9.650

29.300 27.550

10.000 10.000

9.500 9.050

9.800 8.500

9256 8266

8956 8656

Kom.
oLeHka

174.400

174.000

173.800

170.100



Mecro

T58.

T66 .

10.

T67.

11

T54.

12.

T60.

®damunus

KpacHopap,[MMHacTUYeckuit LeHTp

Lavr Gym

ANEKCAHPOB

EPLIOB

JTIMXALKNI

LIKOHOA

Maxaukana,lLikona cnoptusHom

MmHacTukn B.M. [lnknHosa

MBPATMMOB

AMKPOB

KALbIPOB

LDKANNNOB

MockBa,AKkagemMusi TMMHaCTUKN

AHTOHa lonouyukoBa

YYEB

3A1KOB

ATAMAHOB

KNnMoB

OrHEB

Camapa,

MEPEC/TABLIEB

TEPEXMH

TUMKAEB

DAM30B

Mocksa,lk OnonueHe,

ANTYXOB
rYBUH
KOHOMNEB
CEPKMH

LLYKMH

Erop

lekTop

Apkaguit

Anekceit

Wamuns

Xabnb

CyntaH

Myxammappacyn

Hwukonait

Apucrapx

Makcum

[eopruii

Erop

Aptem

Makap

lepman

Po6ept

Mctucnas
BukTop
Amutpuin
HOpuit

Bnagumup

OtyecTBO

CepreeBuy

AnekcaHapoBuy

Anppeesuy

HwukonaeBuy

Mbparnmosuy

Mapatosuy

PyctamoBuy

Becuposuy

MaBnosuy

Anekceesuny

Anppeesuy

BukTopoBuy

[eopruesuy

ApTtemoBuy

Anekceesuny

AnekcaHapoBuy

Pycramosuy

Hukntiy
Anekceesnu
PomaHoBKy
AHaTonbesuy

Cepreesuy

Oata
poXAeHus

2020.01.22

2020.06.30

2020.10.24

2020.05.23

2020.03.08

2020.10.08

2020.04.16

2020.01.25

2020.12.21

2020.07.29

2021.02.22

2020.02.02

2021.06.02

2021.07.10

2021.08.25

2020.08.21

2021.01.14

2021.06.08

2021.08.10

2020.09.20

2020.02.27

2020.05.01

Paz-

psin

Mpo-
rpamMma

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apgaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH
He 3apaH
He 3apaH
He 3agaH

He 3apgaH

Tpenep

KapaHT AHppeit

AnzpeeBuy

KapaHT AHpapeit

Annpeesuy

KapaHT Anapeit

Anppeesny

KapaHT AHppeit

AnzpeeBuy

[uknHos B.M, Yepena-

HoB B.A
TatnbieB C.T

[ukuHos B.M, Yepena-

HoB B.A

Tatnbies C.T

AHnypoB Hukonai

Hwvkonaesuy

3axapoB Bnaaumup

Banepbesuy

3axapos Bnagumup

BanepbeBuy

AnypoB Hukonai

Hwukonaesuy

MyTbing Anekcanapa

PomaHoBHa

CycnoBa EneHa

AnekcaHapoBHa

CycnoBa Enena

AnekcaHapoBHa

CycnoBa Enena

AnekcaHapoBHa

Bacunbesa ApuHa

MwuxaiinosHa

Eropos B.I'
Eropos B.I
Masnos C.C
Masnos C.C

Nynryn A.C

kal

8

T

a

27.350 27.300 28.400 28.400 28.950 29.000

8.950

9.300

9.100

27.100

9.200

8166

9.400

8.500

26.700

8.700

9.500

8.500

DNS

7460

27.200

9.300

9.100

8.800

25.650

8.300

9.450

7.900

8.650

9.300

9.350

28.350

9.450

9.850

9.050

28.400

9.250

9.650

9.500

DNS

27.200

9.450

8.350

9.400

28.250

9.350

9.700

9.200

9.400

9.600

9.400

28.350

9.750

9.450

9.150

27.650

9.150

9.300

9.200

DNS

27.200

9.400

8.700

9.100

28.050

9.250

9.150

9.650

9.350

9.400

9.650

28.150

9.250

9.400

9.500

27.600

9.000

9.650

8.950

28.900

9.450

9.700

9.750

28.000

9.300

9.550

9.150

9.800

9.550

9.600

29.100

9.900

9.850

9.350

27.950

9.050

9.700

DNS

9.200

28.700

9.400

10.000

9.300

28.550

9.650

9.600

9.300

9.700

9.600

9.700

27.300

8.900

9.300

9.100

28.300

9.250

9.300

9.750

DNS

26.750

5456

9.200

8.350

9.200

27.400

8.650

8.750

10.000

Kom.
oLeHka

169.400

168.350

166.600

165.950

165.900



Mecro

13.
T52.

14.
T49.

15.
T68 .

®damunus

MockBa,EBponeiickuit

MMHacTuyeckuii Llentp

HUTMATYNITNH

MOCECOB

BAXPYLLIMH

TAJIKUH

TNUTOB

CankT-Metepbypr,Akanemus

CMNOPTMBHOW FTMMHACTUKKM "[MHamuka"

PE[IbKO

YAMKA

MOTAMNOB

CTEKO/IbHMKOB

BEXAPEB

Mocksa,LleHTp rumMHacTukm "Atpus”

BOPNCOB

rPYOEB

rYTOPOB

KATKOB

HOBMKOB

Nmsa OTtyecTBO
Kamunb PycnaHosuy
Martseit Mne6osuy
Anpgpeit Uropesuy
Amutpuin MaBnosuy
Martseit AnekcaHapoBuy
Aptem AnekceeBuy
Makcum [muTpuesuny
Poman Bnapuncnasosuy
Makcum MetpoBuy
Makap Mwuxaiinosuy
Amutpuin [eHncoBuy
Erop KoHcTaHTUHOBMY
Spocnas MaBnosuy
MwupoHx Annpeesuy
Anekcanap AHppeeBuy

Oata
poXAeHus

2020.01.02

2020.08.01

2020.10.15

2020.06.29

2020.07.30

2020.05.07

2020.03.20

2020.01.22

2020.03.18

2020.05.03

2020.04.27

2020.03.26

2020.11.10

2020.11.09

2020.01.02

Paz-

psin

Mpo-
rpamMma

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apnaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

Tpenep

Hemaxosa OkcaHa

AnekcaHapoBHa

Hoswkos AMutpuit

Cepreesuy

3opwuH Bnagumup

AnekceeBny

3aHTMMUpoBa Hapexaa

PenatoBHa

3opuH Bnagumup

Anekceesuny

Xapkos Buktop

MBaHoBNY

Xapkos Buktop

MBaHoBuMY

Xapkos Buktop

MBaHoBMY

Xapkos Bukrtop

MBaHoBKY

Hunos Cranucnas

KoHcTaHTUHOBMY

Lwukanés Anekceit Cep-
reesny/ KapakossH

[unaHa BnagumupoBHa

Wwnkanés Anekceit Cep-
reeeny/ KapakossH

[wuaHa BnagumuposHa

LLnkanés Anekceii Cep-
reesny/ KapakossH

[unaHa BnagumupoBHa

Wwnkanés Anekceit Cep-
reeBny/ KapakossH

[wuaHa BnagumuposHa

LLnkanés Anekceii Cep-
reesny/ KapakossH

[uaHa BnagumuposHa

27.650

9.100

9.500

9.050

8766

DNS

26.050

8.550

8.700

8.800

26.350

8.500

DNS

9.100

8.750

kat

27.250

9.850

8.150

9.250

DNS

28.050

9.350

9.200

9.500

27.750

9.300

DNS

9.250

9.200

8 T had

27.800 28.500 28.550 25.900

9.000 9.600 9.750

9.500 9.500 9.500 9.050

9066 9666 9.300 8.950

9.300 9.400 7.900

DNS DNS  DNS

27.200 28.750 28.450 27.100

9.250 8.700

8.800 9.550

9.100 9.850

8666 9450 9.350 8.700

9.300 9.750 9.700

27.150 27.800 29.150 26.850

8.600 9.150 9.650 8.650

DNS DNS  DNS

9.100 9.050 9.700 9.000

9.450 9.600 9.800 9.200

Kom.
oLeHka

165.650

165.600

165.050



Mecro

16.

T63.

17.

T62.

18.

T47.

®amunus

MockBa,lK "[AnHamo-Mockea"

BOOHAP

ETAPEB

MAXOTKWUH

NorocaH

MNOTAMNOB

PsizaHb,Gym Stars netckuit LeHTp

CI'IOpTMBHOH MNOArOTOBKK

[ABbIIOB

MEHALWKMH

CBMPUH

CNnLbIH

ABPAMOB

BuaHoe,lLikona AHpopes

[pebeHHMKOBa

BAPBILLEB

MNYNAeEB

APEMEHKO

>XEPOHKMH

YCMOHOB

Makcum

Anekcanap

MBaH

Nasun

PomaH

MBaH

Aptem

MBaH

Kupwunn

Makcum

AnekcaHap

Amutpuin

Sipocnas

Ceatocnas

Snbaap

OtyecTBO

AHTOHOBMY

Omyecmeo

Hwukonaesuy

NaBuaoBuy

AnekceeBuny

CepreeBuy

Makcumosny

HwukonaeBuy

CepreeBuy

CepreeBuy

[leHncosny

Masnosuy

Onerosuy

AnekcaHapoBuy

Xypwnaosuy

Oata
poXAeHus

2010.01.20

2020.05.08

2020.02.15

2020.05.13

2020.08.23

2020.07.23

2020.05.19

2020.08.21

2020.02.25

2021.03.26

2020.08.18

2020.10.01

2020.10.03

2021.01.06

2020.02.27

Pa3-

psin

Mpo-
rpaMma

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

Tpenep

MuwwuH Bagum

AHaTonbesuy

MuwmH Bagum

AHaTonbesuny

Muwux Bagum

AnaTonbesny

EpemuH Muxaun

AnekcaHapoBuy

EpemuH Muxaun

AnekcanapoBuy

Hepnosa Mpuxa Bacu-
nbeBHa, Epumos Huko-

nait Bayecnasosuy

[Lenosa Vpuxa Bacu-
nbesHa, Edumos Huko-

nait BayecnaBosuy

Lepnosa Mpuxa Bacu-
nbesHa, Epumos Huko-

nait Bayecnasosuy

[lenosa VpuHa Bacu-
nbesHa, Edunmos Huko-

nait BayecnaBosuy

Hepnosa Mpuxa Bacu-
nbeBHa, Epumos Huko-

nait Bayecnasosuy

Marsees Anekceit

Bnaanmuposuy

Marsees Anekceit
BnagumupoBuy
Matsees Anekceit
Bnagumumposuy
Marsees Anekceit

Bnaanmuposuy

Marsees Anekceit

BnagumupoBuy

L] ™ 8

25.050 26.350 27.600

8.850 9.500

8.500 8.600

8.350 8.900 9.200

8.200

8.900

25.100 25.950 27.500

8.350 9.100

#9686 8.550

8.350 8.550 9.250

8.400 9.150

$266  8.850

26.300 26.150 26.700

8.550 8.600

8.600 8.900 9.100

8.800

9.000

8.900 8.700

T T

28.100 28.700 27.400

9.150 9.750 8.950

9.600 9356

9466 9.550 9.250

9.350 9.400 9.200

28.000 28.450 27.400

9.600

9.450 9.050

9.150 9.450 9.350

9.250 9.550 9.000

28.600 28.850 25.300

9.400

9366

9.750 9.800 8.900

9.500

8.250

9.550

8.150

9.450

Kom.
oLeHka

163.200

162.400

161.900



Mecro

19.
T64.

20.
T51.

21
Tel.

22.
T56.

®damunus

MockBa,lK "[AnHamo-Mockea"

AB[IYPAXMAHOB

OAHYEHKO

MAKAPOB

HOBWKOB

WMHAOMH

3eneHorpag,Sportik Gym

KULIKA

MOP0O30B

CTEMAHOB

Hapo-®omunck,MAYIO "CLU

"TpynoBble pe3epBbl”

FAPBY30B

[PATYHOB

KONbLOB

MNyxnos

CMOI’ISHCK,AKaJJ,eMMﬂ TMMHaCTUKKN

CmoneHck

ryK

BUOEHWH

KJTHOEB

Hapwii

Bcesonog

Martseit

NHHOKeHTMI

Muxann

Erop

Mne6

ApTem

Anekcanap

PomaH

Masen

Mapk

ApTemuit

Casenuit

Mwuxaun

OtyecTBO

BartaHoBnu

Makcumosmy

Anekceesuny

MaBnosuy

AnekceeBuny

KoHcTaHTMHOBMY

MBaHoBuMY

Omutpuesny

MaBnosuy

AnekceeBny

ApTemoBuy

Annpeesuy

AnekcaHapoBuy

Mnbuy

Cepreesuy

Oata
poXAeHus

2020.03.29

2020.08.09

2020.11.18

2020.05.25

2020.04.19

2021.02.28

2020.12.24

2021.03.30

2020.04.23

2020.04.17

2020.07.09

2021.05.13

2021.04.06

2020.10.26

2020.04.15

Paz-

psin

Mpo-
rpamMma

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

Tpenep

EpemuH Muxaun

AnekcaHapoBuy

MuwmH Bagum

AHaTonbesuny

EpemMuH Muxaun

AnekcaHapoBuy

EpemuH Muxaun

AnekcaHapoBuy

MuwmH Bagum

AHaTonbesuy

laHxena PoguoH

AnzpeeBuy

lat>kena Poanon

Annpeesuy

lanxena PoanoH

Anppeesuy

Browerko KoHcTaHTUH
BanepbeBuy

Tapckoit Cepreit
AnekcaHapoBuy
Tapckoi Cepreit
AnekcaHapoBuy
Tapckoi Cepreit

AnekcanapoBuy

tOpuerko Oanun

EsrenbeBuny

tOpuexko Janun

EsreHbesny

lOpuenko Oanun

EBrenbeBuy

”
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T

a

24.550 26.150 25.950 26.850 28.300 26.850

8.300

7.800

8.450

25.250

8.300

8.550

8.400

24.400

8.150

7950

8.300

24.850

8.000

8.150

8.700

8.900

8.700

8.550

25.350

8.250

9.450

7650

25.800

9.000

8.400

8.400

26.250

8.600

9.000

8.650

9.150

8.500

8.300

25.200

7.900

8.700

8.600

25.800

8.900

8.700

8.200

26.000

8.200

8.800

9.000

9.100

9.100

8.650

8256

27.250

8.750

9.050

9.450

26.900

9.050

8.600

9.250

27.150

8.950

9.150

9.050

9.650

9.200

9.450

28.200

9.450

9.650

9.100

28.050

8.950

9.750

9.350

23.350

6.200

7.800

9.350

9.100

8.700

9.050

26.600

9.050

9.200

8.350

26.500

8.900

8.300

9.300

24.600

8.250

7950

8.400

Kom.
oLeHka

158.650

157.850

157.450

152.200



Mecro

23.
T46.

®damunus

Buaroe,lLikona Angpes

[pebeHHMKOBa

O3AN30EB

HEMEYKWH

LWEBKOMAAC

KAJIMHWH

MBAXHEHKO

YcnoBHble 0603HaueH1s

™

8

DNS

leopruii

BorpaH

Mnbs

Hwukonait

Lmutpuin

OtyecTBO

AnekcaHaposuy

Bapnmosuy

Cepreesuy

MakcnmoBuy

AnekcaHapoBuy

Cymma

[Nata
poXAeHus

2020.04.07

2020.09.12

2020.10.13

2020.05.06

2020.01.04

KoMm. oueHka

Paz-

psA

Mpo-
rpaMma

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

TpeHep

Bopucos Masen

Mwuxaiinosuy

Bopwucos lMasen

Muxaitnosuu

Bopwucos lMasen

Mwuxaiinosuy

Bopucos Masen

Mwuxaiinosuy

Bopwucos lNasen

Muxaiinosuu

kat

8

T T

24.450 25.200 23.600 27.800 27.700 20.050

8.350

7.700

8.400

DNS

8.200

8.000

DNS

9.000

8.100

5768

7.900

DNS

7.600

8.800 9.100 6.950

9.450 8.900 4.000

DNS  DNS

9.550

9.700 9.100

Kom.
oLeHka

148.800



